2

[bookmark: OLE_LINK4]
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Чита

О внесении изменений в нормативы формирования расходов
на содержание органов местного самоуправления
муниципальных районов, муниципальных и городских округов
Забайкальского края на 2022 год

Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в нормативы формирования  расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на 2022 год, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 13 мая 2022 года № 168.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Забайкальского края	А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в нормативы формирования  расходов
на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на 2022 год, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 13 мая 2022 года № 168

Нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов  Забайкальского края на  2022 год изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края
(в редакции постановления Правительства Забайкальского края
)

НОРМАТИВЫ
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на 2022 год

	№ п/п
	Наименование муниципального района, муниципального,
 городского округа
	Нормативы,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1
	Муниципальный район «Агинский район» Забайкальского края
	33 831,3

	2
	Акшинский муниципальный округ Забайкальского края
	39 010,8

	3
	Александрово-Заводский муниципальный округ
Забайкальского края
	34 295,3

	4
	Муниципальный район «Балейский район» Забайкальского края
	31 669,6

	5
	Муниципальный район «Борзинский район» Забайкальского края
	40 259,8

	6
	Муниципальный район «Газимуро-Заводский
район» Забайкальского края
	15 936,8

	7
	Муниципальный район «Дульдургинский район» Забайкальского края
	29 276,4

	8
	Муниципальный район «Забайкальский район» Забайкальского края
	29 765,6

	9
	Каларский муниципальный округ Забайкальского края
	66 253,7

	10
	Муниципальный район «Калганский район» Забайкальского края
	22 505,9

	11
	Муниципальный район «Карымский район»  Забайкальского края
	39 969,6

	12
	Муниципальный район «Город Краснокаменск
и Краснокаменский район» Забайкальского края
	47 155,3

	13
	Муниципальный район «Красночикойский район» Забайкальского края
	34 750,9

	14
	Муниципальный район «Кыринский район» Забайкальского края
	28 132,8

	15
	Муниципальный район «Могойтуйский район» Забайкальского края
	33 798,9

	16
	Муниципальный район «Могочинский район» Забайкальского края
	35 892,6

	17
	Муниципальный район «Нерчинский район» Забайкальского края
	33 835,0

	18
	Нерчинско-Заводский муниципальный округ Забайкальского края
	37 831,9

	19
	Муниципальный район «Оловяннинский район» Забайкальского края
	40 246,1

	20
	Муниципальный район «Ононский район» Забайкальского края
	23 913,5

	21
	Муниципальный район «Петровск-Забайкальский
район» Забайкальского края
	30 394,5

	22
	Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края
	82 229,1

	23
	Муниципальный район «Сретенский район» Забайкальского края
	31 640,3

	24
	Муниципальный район «Тунгиро-Олёкминский
район» Забайкальского края
	21 668,5

	25
	Тунгокоченский муниципальный округ Забайкальского края
	54 802,1

	26
	Муниципальный район «Улётовский район» Забайкальского края
	31 499,8

	27
	Муниципальный район «Хилокский район» Забайкальского края
	35 410,2

	28
	Муниципальный район «Чернышевский район» Забайкальского края
	41 462,1

	29
	Муниципальный район «Читинский район» Забайкальского края
	58 592,2

	30
	Муниципальный район «Шелопугинский район» Забайкальского края
	21 502,9

	31
	Муниципальный район «Шилкинский район» Забайкальского края
	42 948,4

	32
	[bookmark: _GoBack]Городской округ «Поселок Агинское» Забайкальского края
	32 594,9

	33
	Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края
	28 997,1

	34
	Городской округ закрытое административно-территориальное образование поселок Горный Забайкальского края
	23 596,7

	35
	Городской округ «Город Чита» Забайкальского края
	296 158,0

______________».
image1.emf